РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Климоуцы

27.10.2016                                                                                                         № 23
О  внесении изменений
в Решение Климоуцевского сельсовета

№18 от 28.12.2015

«О бюджете Климоуцевского

сельсовета на 2016 год»
Рассмотрев проект решения  «О  внесении изменений в Решение Климоуцевского сельсовета №18 от 28.12.2015  «О бюджете Климоуцевского

сельсовета на 2016 год»»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Принять решение Климоуцевского сельсовета  «О  внесении изменений в Решение Климоуцевского сельсовета №18 от 28.12.2015 « О бюджете Климоуцевского сельсовета на 2016 год»».
              2.Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и обнародования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                 Р.П. Липская
Народных депутатов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение « О бюджете Климоуцевского сельсовета на 2016 год
Принято сельским Советом народных депутатов

27.10.2016 года

Статья 1
1.Внести в решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2015 № 18 следующие изменения:

1) в статье 9 пункт 1:

а) после слов «услуг связи,» дополнить словами «О поставке государственных знаков почтовой оплаты и почтовых конвертов»;

б) дополнить словами « по договорам (муниципальным контрактам) о предоставлении услуг по личному страхованию народных дружинников на период их участия в мероприятиях по охране общественного порядка».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
                       Т.Н.Шайдурова

с. Климоуцы

27.10.2016 года

№ 22